Российская Федерация
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО
(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
	19.03.2012
	№ 48

	Об утверждении генерального плана муниципального
образования п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области

Рассмотрев проект генерального плана муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области, протокол публичных слушаний от 16.03.2012г. №1, заключение о результатах публичных слушаний, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом МО п.Добрятино (сельское поселение), Совет народных депутатов МО п.Добрятино (сельское поселение):
РЕШИЛ:
1. Утвердить генеральный план муниципального образования п.Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Председатель Глава муниципального
Совета народных депутатов образования
_____________А.А. Логинов ____________В.А.Фиохин
[bookmark: _GoBack]